Sutartis sudaroma siekiant, įgyvendinant investicijų projektą, finansuojamą iš Europos 

Sąjungos lėšų „Specializuotų slaugos ir socialinės globos namų įkūrimas Marijampolės 

savivaldybėje“, projekto Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-18-0001. 

V. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

5.1. Pradinės sutarties vertė yra 19 953,88 Eur (devyniolika tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt trys eurai ir aštuoniasdešimt aštuoni euro centai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM) ir 4190,31 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų ir trisdešimt vienas euro 

centas) PVM, iš viso: 24 144,19 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt keturi 

eurai ir devyniolika euro centų). 

5.2. Įkainiai yra pateikiami sutarties priede.  

5.3. Į sutarties įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos pardavėjo patirtos ir (ar) galimos 

patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai, susiję su prekių pristatymu, paruošimu